Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

C. 	C.

61

DECRETO N° 31/2017
Abre Crédito Adicional Suplementar.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Santa Cruz
das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais e com fundamento no art. 5°, aliena "c" da Lei n° 2.204, de
08 de dezembro de 2016— Lei Orçamentária,

DECRETA:
Art. 1° - Fica aberto, no Departamento de Finanças, um crédito adicional

suplementar no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), para suplementar as seguintes
dotações do orçamento vigente:

U.E.: 02.06.00 DEPARTAMENTO DE SAÚDE

U.O.: 02.06.02 SEÇÃO MÉDICA
Ficha: Cat. Econôm.: Descrição Func. Program.: Valor

063 3.3.90.30- 	01 MATERIAL DE CONSUMO 10.301.0107.2.123 R$ 45.000,00

U.E.: 02.06.00 DEPARTAMENTO DE SAÚDE

U.O.: 02.06.02 SEÇÃO MÉDICA
Ficha: Cat. Econôm.: Descrição Func. Program.: Valor

074 3.3.90.30- 	01 MATERIAL DE CONSUMO 10.301.0107.2.124 R$ 175.000,00

Art. 2° - O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto com recursos provenientes da
anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias:

U.E.: 02.06.00 DEPARTAMENTO DE SAÚDE
1.1.0.: 02.06.02 SEÇÃO MÉDICA
Ficha: Cat. Econôm.: Descrição Func. Program.: Valor

064 3.3.90.30 - 	02 MATERIAL DE CONSUMO 10.301.0107.2.123 R$ 50.000,00

U.E.: 02.06.00 DEPARTAMENTO DE SAÚDE
13.0.: 02.06.02 SEÇÃO MÉDICA
Ficha: Cat. Econôm.: Descrição Func. Program.: Valor

061 3.1.90.94 - 	01 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 10.301.0107.2.123 R$ 30.000,00

-s- ----
U.E.: 02.06.00 DEPARTAMENTO DE SAÚDE _
U.O.: 02.06.02 SEÇÃO MÉDICA
Ficha: Cat. Econôm.: Descrição Func. Program.: Valor

062 3.3.50.43 - 	01 SUBVENÇÕES SOCIAIS 10.301.0107.2.123 R$ 100.000,00

U.E.: 02.06.00 DEPARTAMENTO DE SAÚDE
U.O.: 02.06.02 SEÇÃO MÉDICA
Ficha: Cat. Econôm.: Descrição Func. Program.: Valor
066 3.3.90.32 - 	01 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 10.301.0107.2.123 R$ 40.000,00

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 607 — CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-0W — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 - Página 1

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

.t.

62

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, 14 de julho de 2017.

THIAGO 	IVEIRA

Prefel 	icipal

Publicado no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e
no jornal A • ha de Santa Cruz das Palmeiras ein022107/2017.

_ /Ar  er.
Arstatil~/

Elio rp c Michetti - Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BAIRROS, 501—CENTRO — PABXFAX (19) 3672-9292
13650-030— SPNTA CRUZ DAS PALMEIRAS —SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 - Página 2

	Livro de Decretos 2017 escaneado 67
	Livro de Decretos 2017 escaneado 68